Es un privilegio del Rey don Bermudo, en fauor del Monasterio de San Lorenço de Carbonario, 
llamado aora Carbuero, sirve para la historia deste Monasterio, de quien se trata el año de 
nouecientosy treynta y seys. Es muy desygual el Latín, y vnas vezes parece que quiere ser elegante, 
y es afectato, otras vezes es muy incongruo, y malo, pero dexole estar assi como le hallè, por la 
fee que se deue à las escrituras de los archiuos. 

In nomine & virtute Trinitatis Patris altissimi, & mundi, vel humani generis, Redemptoris Filii 
eius Iesu Christi, & ab vtrisque procedens principalis Spiritus Sancti, qui vnus extat Deus in 
Trinitate, trinus permanens, per nunquam finienda secula essentialiter in vnitate inefabilis, 
dominus excedens, cuncta quae inefabiliter condidit, & vniuersa quae sunt in celo, & in mari, & 
quae oculis videntur pate facta sunt mirifice, atque specialiter in terra, vbique totus, & Angelis & 
hominibus, vbique mirabilis ispe cuncta continens, & â nullo continetur, circundans visibilia & 
inuisibilia, & ipse à nemine circunscribitur, & ipse machinam celi, terraeque, sine lasitudine 
fabricas, sine labore Regens, sine fatigatione sensibilia, & insensibilia stabiliter ordinans, & vt 
clemens, & piissimus dominus, cuncta gubernans, per quem omnia, & nos per ipsum, quam ex 
ipso, & ab ipso, & periplum omnia vibunt, sentiunt, & discernunt, qui regnabat, & regnat, & 
regnaturus est, sine initio, & sine fine persistit per secula nullatenus finienda, in secula seculorum. 
Amen. 

Ego Beremundus Princeps, spem totam meam non alibi, sini in Deo meo firmiter ponens, qui 
mihi licet immerito semper pius, & propiciatus ad fuit, & folio aborum meorum, & parentum 
misericorditer me collocauit, & Regem me constituit & à multis, & non paucis aemulis vt pius 
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pater eripuit, & insinu matris Ecclesiae Catholicae fidei faedere me ordinauit, & Christianae 
disciplinae atque sancta Trinitatis doctrinae me haederem esse          & docuit, & gratias illi, & 
sanctis operibus eius gratias semper, vt quod cepit (non meritis meis, sed pro pietate sua) vsque in 
finem ipse perficiat, Amen. Dicant omnia, Amen. Dicant etiam, & Angelicae creaturae. His 
omissis, in nomine desuper sonantis. Ego iam dictus Beremundus Rex, vobis Ascanio praesbytero, 
& Transuario confessori. Ambiguum quidem esse non potest, quod non paucis, sed plurimis iam 
multis transactis temporibus, pate factum manet, & quod abii mei diuae memoriae Comes 
dominus Gundisalbus, quam sibi dilecta, & Deo ordinante vxori ordine coniuncta Comitisa 
domina Tarasia, cõpuncti corde, & spirituali voluntate dispossuerunt, & ab eis constitutum est in 
haereditate propria, Monasterium construere vocabulo sancti Laurenti, territorio Deza prope flubio 
vlia, loco praedicto Algali, vocabulo Carbonario, vt esset ibi habitario confessorum aduenientium 
hospitium, sicut in eorum vita actum, & Deo anuente completum est. Post excessum vitae vero 
illorum, vt fieri ad solet de ipsorum genere nati, & geniti sunt qui literis et eruditi, & in 
confessione nutriti, confessionis gradum adepti sunt, quorum vnus Arias Pelagiz, gradum 
Episcopatus percipiens, & tenens, alius coaetaneus eius, & adfinis Adefonsus Bermudez, in ordine 
confessionis degens, & vt mores omnium solent, super ipsum iam dictum Monasterium sancti 
Laurentii, inutilem contentionem vnus cum alio erexerunt, & dando eum in manibus insipientium 
annullaverunt, & ad nihilum contraxerunt substantiam supradicti Monasterii. Et ego iam dictus 
Beremundus Rex talia videns, & haereditatem auorum meorum Monasterio, hoc in destructionem 
esse considerans, cogitaui, & cepi vt ad meliora restauraretur, & stabiliaetem haberet, qui iam ad 
dibilitatem per manus malas deuenerat. Ob inde, vobis iam dictis Anscario Praesbytero, & 
trasuario confesso, in nomine Domini, do & concedo vobis pro redemptione animae meae, & in 
eorum memoria, qui aedificatores huius operis primitus fuerunt, ipsum Monasterium cum